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Hemen her Türk erkeği gibi spora, daha doğrusu 
futbola meraklı bir insanım. Bir sene öncesinde 
kadar halı sahalarda futbol oynuyordum. Hiç kim-
senin talep etmediği kaleciliğe merak salıp, yıllar 
boyunda dikdörtgen bir alanı korumaya çalıştım. 
Şirketimizde yapılan futbol turnuvasında sol el yü-
zük parmağımı kırdıktan sonra aktif futbol hayatı-
ma son vererek, genel izleyici statüsünde futbolu 
takip etmeye çalışıyorum.

Futbola olan merakım, biraz çocukluğumdan, biraz 
da babamdan kaynaklanmaktadır. Zira tek aşkın 
Beşiktaş olduğunu rahmetli babamdan öğrenmiş-
tim. 

Drogba’nın
Konteyneri

Objektif (!) bir Beşiktaş taraftarı olarak, sadece tek 
büyüğün (Beşiktaş) maçlarını takip etmiyorum. 
Zamanım oldukça diğer takımların maçlarını da iz-
lemeye çalışıyor ve ligimizdeki gelişmeler ile bilgi 
sahibi olmaya çaba sarf ediyorum.

Aslına bakarsanız her sene aynı şeyleri yaşıyoruz. 
Sene başında asparagas transfer haberleri, ligimize 
gelen yabancı futbolcuların “büyük hedefleri olduğu 
için burayı tercih ettim” şeklindeki yalanları, çok sev-
diğim teknik direktör Yılmaz Vural’ın yeni takımı ve 
futbolcuları sabit takımları farklı Anadolu kulüpleri…

Yeni sezonun açılışında Beşiktaş’a formsuz hakem-
lerin denk gelmesi ve başlamadan sona eren şam-
piyonluk yarışı ve taraflı medya! 

Sene sonuna doğru ise gelecek sezona dair umutlu 
mesajlar ve kazanılan şerefli ikincilikler! Ligin son-
larına doğru transfer haberleri kaldığı yerden de-
vam eder. 

Drogba’nın kesin gidişine ilişkin 
kanıt ise konteynerdi. Evet. Yanlış 
okumadınız. Konteynerdi! 
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Öyle ki, süper ligde top koşturan en az bir yerli, iki 
yabancı futbolcunun Avrupa’nın en büyük kulüple-
rine transfer olacağına dair haberler yapılır. Bazen 
bu haberler öyle abartılır ki, yeteneksiz olmasına 
rağmen futbol oynayarak para kazanan birçok fut-
bolcu da sözüm ona Avrupa Kulüplerinden transfer 
teklifi aldığı iddia edilmektedir. 

Her sene değişmeyen şeylerden biri de Türkiye’ye 
hasbel kader gelen ünlü bir futbolcunun ligimizden 
ayrılıp başka bir Avrupa kulübüne gitmesidir. Fut-
bol tarihimizde bu kapsamda birçok örnek göster-
mek mümkündür. 

Ligimizin sonlarına gelmiş olduğumuz şu zamanlar-
da, ligimizden ayrılacak futbolcular ile ilgili haber-
ler, spor sayfalarında yerlerini almaya başladı. Son 
olarak Galatasaray Spor Kulübünün Fildişi Sahilli 
yıldızı Drogba’nın futbol hayatını başka bir ülkede 
devam ettireceğine ilişkin haberler yapılmaktadır.

Galatasaray ile Drogba’nın yollarını ayıracağına yö-
nelik haberlerden birini okurken çok şaşırdım. Ha-
berde, Fildişi Sahilli yıldızın ayrılığının kesin olacağı 
belirtiliyordu. Malumunun spor medyasında bu 

tarz haberler verilirken, genelde eşlerin çocukları 
için bakmış olduğu okullar örnek gösterilir. Birçok 
spor gazetesinde “yıldız futbolcunun eşi çocukları-
nın okulu için Avrupa’nın şu kentine gitti” şeklinde 
haberler muhatap oluyoruz.

Galatasaray ile Drogba’nın yolarını ayıracağına iliş-
kin haber, bu tarz haberlerden farklıydı. Yıldız fut-
bolcunun yollarını ayırmak için net bir adım attığı 
ve rotayı Amerika’nın New York Red Bulls’a çevirdi-
ği kesin bir şekilde belirtiliyordu.

Drogba’nın kesin gidişine ilişkin kanıt ise kontey-
nerdi. Evet. Yanlış okumadınız. Konteynerdi! 

Haberde, yıldız futbolcunun Ambarlı Gümrük Mü-
dürlüğü’nde faaliyet gösteren bir gümrük firması 
ile anlaşıp, konteyner kiraladığı belirtilmekteydi. 
Habere göre, Drogba dış ticaret işine girmeyeceği 
için Galatasaray’dan kesin bir şekilde ayrılıyordu. 

Okumuş olduğum spor haberlerinde ilk defa bir 
konteynerin, futbolcunun ligden ayrılacağına şahit 
gösterildiğini görmüş ve çok şaşırmıştım. 


